Certifikaéni organ Bankovniho institutu vysoké $koly - &. 3022 (CIA) - drzitelé platnych certifikatd Bilanéni uéetni

[ jméno | firma adresa mésto ev. gislo] &. cert. certifikat udélen plati do e-mail

1. Bezdék Pavel, Ing. Ing. Pavel Bezdék Zelenohorska 66 32600 Plzen 311 001824 21 Bilanéni ucetni 26.11.13 26.11.18 bezdek@jump.cz

2. Cerna Marta FRAMEX CZ s.r. 0. Skolni 287 538 62 Hrochuv Tynec 301 001858 21 Bilanéni ucetni 10.10.14 10.10.19 martacerna@post.cz

3. Friedbergerova Markéta '\Fﬂr?erzgﬁ'gerové P.Chel¢ického 131 384 21 Husinec 439 001892 21 Bilanéni ucetni 19.11.14 19.11.19 marketa.friedbergerova@email.cz

4. Gajova Dagmar, Bc. Bc. Dagmar Gajova Moravska 4776 760 05 Zlin 5 279 002190 21 Bilanéni ucetni 4.11.16 4.11.21 gajova@centrum.cz

5. Jaskova Jitka, Ing. Ing. Jitka Jaskova Obfanska 154 614 00 Brno-Maloméfice 686 001893 21 Bilanéni ucetni 19.11.14 19.11.19 jaskova@jaskova.cz

6. Kasicka Oldriska, Ing. Ing. Oldfiska KaSicka Pravéice 25 76824 Hulin 1071 | 002060 21 Bilanéni ucetni 27.11.15 27.11.20 poradce@oramic.cz

7. Koci Pavel, Ing. Ing. Pavel Ko¢i Krnsko 146 29431 Krnsko 732 001730 21 Bilanéni ucetni 29.11.12 29.11.17 pakoci@volny.cz

8. Kralova Irena, Ing. Ing. Irena Kralova Vaclavice 8 256 01 Vaclavice 374 001729 21 Bilan¢ni ucetni 29.11.12 29.11.17 kralova.irena@seznam.cz

9. Krej¢i Blanka, Ing. Ing. Blanka Krej¢i Hefmanova 1169/22 17000 Praha 7 306 002187 21 Bilanéni ucetni 4.11.16 4.11.21 audit.krejci@seznam.cz
10. '\D’"”ar Petr, PhDr. Ing. Mgr., Ph. a?n“;f"y poradce Petr | ¢ < a 554 54401 Dvir Kralové nad Labem | 1370 | 001856 | 21 Bilanéni udetni 10.10.14 10.10.19 pminar@pminar.cz
11. Moravcova Véra, Ing. Ing. Véra Moravcova Dr. Martinka 7 700 30 Ostrava - Hrablvka 485 001894 21 Bilanéni ucetni 19.11.14 19.11.19 moravcova@dapor.cz
12. Nesrovnal Jifi, Ing. Bc. N-Consult s.r.o. Vlarska 953/22 627 00 Brno 456 002188 21 Bilanéni ucetni 4.11.16 4.11.21 nconsult@nconsult.cz
13. Novotna Kvétoslava NOVEKO 96, s. . 0. Cacovicka 66a 61400 Brno 251 001857 21 Bilanéni ucetni 10.10.14 10.10.19 kvetoslava.novotna@noveko.cz
14. Poch Karel, Ing. SRIGHT FINANCE 2|+ usisti 40120 102 00 Praha 10 1367 | 001825 | 21 Bilanéni ugetni 26.11.13 26.11.18 karel.poch@bfinance.cz
15. Prikryl Viadimir, Ing. Prikryl s. T. 0. Vita Nejedlého 797 é%fegg\*fosmonosy"\"'ada 736 | 001728 | 21 Bilanéni udetni 29.11.12 29.11.17 vprikrylsro@gmail.com
16. Rydvalova Anna Anna Rydvalova VySebrodska 866/23 142 00 Praha 4 - Libu$ 519 001731 21 Bilanéni ucetni 29.11.12 29.11.17 rydvalova.anna@quick.cz
17. Severa Lubo$ Lubo$ Severa V.Javofické 501 378 56 Studena 436 002189 21 Bilanéni uetni 4.11.16 41121 severa@uctodane.cz
18. Strakova Hana, Ing. Ing. Hana Strakova 9. kvétna 678 390 02 Tabor 212 001975 21 Bilanéni ucetni 17.9.15 17.9.20 hana@strakova.net
19. Svorova Ludka, Ing. Ing. Ludka Svorova Padélky 1 696 01 Rohatec 265 002059 21 Bilanéni uetni 27.11.15 27.11.20 ludka@iol.cz
20. Vanic¢kova Alena Alva AP, s. 1. 0. ggrlowce - Radvanovice 511 01 Turnov 332 001974 21 Bilanéni ucetni 17.9.15 17.9.20 alvapor@quick.cz
21. Viklicka Jitka, RNDr. SISCO s. r. 0. Palackého nam. 46 665 01 Rosice u Brna 252 002085 21 Bilanéni ucetni 18.1.16 18.1.21 viklicka@daneczk.cz
22. Vlkova Jana, Ing. Ing. Jana Vlkova PiSkova 1955/30 155 00 Praha 5 - Stodllky 128 002050 21 Bilanéni ucetni 19.11.15 19.11.20 vikova@ravl.cz
23. VUjta Martin, RNDr. RNDr. Martin Vujta Gajdosova 7 615 00 Brno 350 002186 21 Bilanéni ucetni 4.11.16 4.11.21 martin@vujta.cz
24. Vypustova Bronislava, Ing. Ing. Bronislava Stielnice 1591 769 01 HoleSov 383 002058 21 Bilanéni uetni 27.11.15 27.11.20 vypustova@volny.cz
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